## Wahlbekanntmachung

Kommunalwahlen in Niedersachen am 12. September 2021 hier: Wahlleitungen im Bereich der Samtgemeinde Ahlden

Gemäß § 7 der Niedersächsischen Kommunalwahlordnung gebe ich nachstehend die Namen und Anschriften der Wahlleitungen im Bereich der Samtgemeinde Ahlden bekannt:

## Samtgemeinde Ahlden

Samtgemeindewahlleiter Hans-Jürgen Galler Bahnhofstraße 30 29693 Hodenhagen Stellvertreterin Corinna Cordes Bahnhofstraße 30 29693 Hodenhagen

## Gemeinde Flecken Ahlden (Aller), Gemeinde Eickeloh, Gemeinde Grethem, Gemeinde Hademstorf und Gemeinde Hodenhagen

Gemeindewahlleiter Hans-Jürgen Galler Bahnhofstraße 30 29693 Hodenhagen Stellvertreterin Corinna Cordes Bahnhofstraße 30 29693 Hodenhagen

Hodenhagen, 28.04.2021

Samtgemeinde Ahlden Der Samtgemeindebürgermeister

gez. Carsten Niemann